
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА 

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.09.2018 г. Жердевка № 467 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Жердевка 

Жердевского района Тамбовской области от 29.11.2017 № 630 «Об 

общественной комиссии по организации обсуждения проекта муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды на территории 

муниципального образования – город Жердевка Жердевского района 

Тамбовской области» на 2018-2022 годы, рассмотрению и оценке 

предложений заинтересованных лиц о включении дворовой и общественной 

территории, подлежащих благоустройству, в муниципальную программу и 

осуществлению контроля за ее реализацией» 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

города постановляет: 

 

1. Состав общественной комиссии по организации обсуждения 

проекта муниципальной программы «Формирование современной городской 

среды на территории муниципального образования – город Жердевка 

Жердевского района Тамбовской области» на 2018-2022 годы, рассмотрению 

и оценке предложений заинтересованных лиц о включении дворовой и 

общественной территории, подлежащих благоустройству, в муниципальную 

программу и осуществлению контроля за ее реализацией, утвержденный 

постановлением администрации города Жердевка Жердевского района 

Тамбовской области от 29.11.2017 № 630 «Об общественной комиссии по 

организации обсуждения проекта муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории 

муниципального образования – город Жердевка Жердевского района 

Тамбовской области» на 2018-2022 годы, рассмотрению и оценке 

предложений заинтересованных лиц о включении дворовой и общественной 

территории, подлежащих благоустройству, в муниципальную программу и 

осуществлению контроля за ее реализацией», изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте 

сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и 

разместить на странице администрации города Жердевка Жердевского 

района Тамбовской области официального сайта администрации 

Жердевского района. 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации города Н.Ю. Каширин



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

города от 20.09.2018 № 467 

 

Состав 

общественной комиссии по организации обсуждения проекта 

муниципальной программы «Формирование современной городской 

среды на территории муниципального образования – город Жердевка 

Жердевского района Тамбовской области» на 2018-2022 годы, 

рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц о 

включении дворовой и общественной территории, подлежащих 

благоустройству, в муниципальную программу и осуществлению 

контроля за ее реализацией 

Лучников 

Борис Емельянович 

‒  депутат Жердевского городского Совета 

народных депутатов, председатель комиссии 

(по согласованию) 

Колмаков  

Александр Викторович 

‒  депутат Жердевского районного Совета 

народных депутатов, заместитель 

председателя комиссии (по согласованию) 

Крютченко 

Елена Владимировна 

‒  ведущий специалист отдела ЖКХ, 

градостроительства и социальных вопросов 

администрации города, секретарь комиссии 

члены комиссии: 

Архипова  

Юлия Михайловна 

‒  ведущий специалист отдела ЖКХ, 

градостроительства и социальных вопросов 

администрации города 

Бабаев 

Александр Федорович 

‒  заместитель председателя Жердевского 

районного Совета народных депутатов (по 

согласованию) 

Жирнов 

Алексей Геннадьевич 

‒  депутат Тамбовской областной Думы (по 

согласованию) 

Зингер 

Виталий Петрович 

‒  редактор газеты «Жердевские новости» (по 

согласованию) 

Иванова 

Вера Николаевна 

‒  руководитель исполкома Жердевского 

местного отделения партии «Единая Россия» 

(по согласованию) 

Кастрикин 

Павел Владимирович 

‒  директор Жердевского городского 

муниципального казенного  учреждения 

«Служба по благоустройству и эксплуатации» 

Захарова Лариса  

Петровна 
‒  специалист по благоустройству Жердевского 

городского муниципального казенного  

учреждения «Служба по благоустройству и 

эксплуатации» 



Комбарова 

Светлана Михайловна  

‒  депутат Жердевского городского Совета 

народных депутатов (по согласованию) 

Попович 

Людмила Павловна 

‒  депутат Жердевского городского Совета 

народных депутатов (по согласованию) 

Суркова 

Надежда Николаевна 

‒  общественный активист 

Ухлова  

Ольга Валерьевна 

‒  заместитель главы администрации города 

Шульгина 

Ирина Владимировна 

‒  член общественного Совета при 

администрации Жердевского района 

(по согласованию) 

 


